Director de Información, Análisis y Reacción Inmediata -

Cuatro (4) Jefe de Unidad 04

Nueve (9) Contralor Delegado 04

Trece (13) Contralor Delegado lntersectorial 04

Veintiún (21) Director 03

Treinta y uno (31) Contralor Provincial 01

Trece (13) Coordinador de Gestión 03

Ciento sesenta y seis (166)  
Coordinador de Gestión

02

Veintidós (22) Coordinador de Gestión 01

Ciento cuatro (104) Profesional Especializado 04

Doscientos cuatro (204)  
Profesional Especializado

03

Quinientos cuarenta y tres (543)  
Profesional Universitario

02

Dos cientos noventa y cinco (295)  
Profesional Universitario

01

Veintidós (22) Tecnólogo 01

Diecisiete (17) Secretario Ejecutivo 05

Veintiocho (28) Secretario 04

Diecisiete (17) Auxiliar Administrativo 03